
 هـ1446 ذو القعدة 23 م 2025 مايو 21  718العدد  59السنة  الجريدة الرسمية لحكومة دبي 1

 

 2025( لسنة 2رقم ) قرار المجلس التنفيذي

 بشأن

 تعيين مُدير تنفيذي لمركز دبي للمُرونة

 ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 

 نفيذيرئيس المجلس الت    نحن      حمدان بن محمد بن راشد آل مكتوم      ولي عهد دبي   

 

ن التنفيذيين في بشأن إدارة الموارد البشريّة للمُديري 2021( لسنة 8بعد الاطلاع على القانون رقم )

 حُكومة دبي،

 بشأن المجلس التنفيذي لإمارة دبي، 2023( لسنة 26وعلى القانون رقم )

 بإنشاء مركز دبي للمُرونة، 2024( لسنة 48وعلى المرسوم رقم )

 

 قررنا ما يلي:

 

 تعيين المُدير التنفيذي

 (1المادة )

 

دير تنفيذي مُ نح درجة ، ويمُ، مُديراً تنفيذيّاً لمركز دبي للمُرونةالسيدّ/ أحمد عتيق عبدالله بورقيبهيعُيّن 

 .المُشار إليه والقرارات الصّادرة بمُوجبه 2021( لسنة 8وفقاً لأحكام القانون رقم )

 

 السّريان والنّشر

 (2المادة )

 

 يعُمل بهذا القرار من تاريخ صُدوره، وينُشر في الجريدة الرسميّة.

 

 

 حمدان بن محمد بن راشد آل مكتوم

 ولي عهد دبي

 رئيس المجلس التنفيذي

 

 م2025يناير  30صدر في دبي بتاريخ 

 هـ1446رجب  30الموافــــــــــــــــــق 

 


